
UCHWAŁA NR XL/253/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie funduszu soleckiego na rok budżetowy 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FD5572AE-E1A5-46F0-A4AA-9281181DEF20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu lub nie w budżecie gminy środków finansowych stanowiących fundusz sołecki.

W budżecie gminy Warlubie nie wyodrębnia się takich środków ze względu na przyjętą strategię gminy na
lata przyszłe i skupieniu się na zadaniach inwestycyjnych przyjętych do realizacji przez Gminę. Rozdrobnienie
środków finansowych w planie budżetu 2019 roku nie będzie sprzyjać realizacji przyjętych wcześniej zadań,
które w swej szczegółowości obejmują poszczególne sołectwa Gminy Warlubie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FD5572AE-E1A5-46F0-A4AA-9281181DEF20. Podpisany Strona 1




